Администрация

сельского поселения «Зуткулей»

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» марта  2017 года                                                                              № 12
                                                       с. Зуткулей

   Об утверждении списка невостребованных земельных долей

          В соответствии со  статьей  12.1  Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Список  невостребованных земельных долей  с. Зуткулей в количестве   14 земельных долей.

2. Подготовить и направить  в Дульдургинский  районный суд  исковое заявление о признании права муниципальной собственности СП «Зуткулей.
3. Контроль над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава сельского поселения                                            Б.Б. Болотов

Исп.Доржиева Д.Д.
                                                                                            Приложение к Постановлению СП

                                                                                            «Зуткулей»  от 29.03.2017 № 12а
 СПИСОК

невостребованных земельных долей  сельскохозяйственного назначения

на  29.03.2017 г.  по СП «Зуткулей»

1. Аюрзанаева Светлана Намсараевна

2.  Базаржапов Доржи

3.  Гомбоев Цыбендоржи Тумунович

4. Даримаев Эрдэни

5. Даримаева Будаханда

6. Дашибазарова Хандацырен

7. Жамсоева Маюр

8. Касаткина Анна Георгиевна

9. Лапшина Ольга Александровна

10. Тобмижитова Цыремжит

11. Цыденова Цыбик-жаб

12. Цырендашиева Должинжаб

13. Шагаев Рыгден Шагайевич

14. Юндунова Пагма